Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

NOTIFICAÇÃO DE SORTEIO

O Município do Rio Grande torna público, para fim de conhecimento dos interessados,

que ocorrerá, no dia 20 de agosto de 2019 às 14h no prédio do Gabinete de Compras,

Licitações e Contratos, sito na Rua General Bacelar, 264 - 2º andar - Centro, sessão

pública para realização do sorteio público de  composição da subcomissão técnica que

atuará na Concorrência Pública nº 014 /2019 - SMCRI - Contratação de Agência de

Publicidade e Propaganda, em conformidade com o Art. 10 - § 1º, §2º, §3º e §4º da Lei

12.232/2010. Os nomes que compõem a relação participante do sorteio são os seguintes:

 Rosélia Falcão – Jornalista – Registro MTB MA 1080; Eduardo Reis – Jornalista –

Registro MTE 0018143;Roger da Rosa – Jornalista – Registro MTB 6956; Fernanda

Cruz – Relações Públicas – Registro CONRERP 3572; Marina Fagundes – Jornalista -

RG 6100577078/SJS/RS; Camila Pilla – Jornalista – Registro 17767/RS; Andrea Muller

– Jornalista MTB 5258; Rosane Borges Leite – Jornalista - Registro DRT/RS 5449 e

Horácio Salvador Botelho Gomes – Jornalista- Registro DRT/RS 7654. Rio Grande, 07

de agosto de 2019. Ademir Giambastiani Casartelli - Chefe do Gabinete de Compras,

Licitações e Contratos.